edesm
TRAN

5(

n4 ,9fiá4
tylr 	ts2fie, LY-e,;„è, _ NAT

OFÍCIO N. 127/2018 	 Campo Grande/MS, 14 de setembro de 2018.

Exmo. Sr. Diretor,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - TJMS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, conforme considerações na
última reunião em 24/08/2018 SOLICITA, no prazo de 15 dias, informações dessa
Agência Municipal de Transporte e Trânsito quanto as atividades e campanhas que estão
sendo realizadas para reduzir o número de acidentes 	nsito, evitando assim a
ocupação de leitos hospitalares e a diminuição de ações udici is.

Aproveito a oportunidade para env r a V celência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembar 	 ÁBILE
Coordenador do Comitê Estas a do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador di úcleo de Apoio Técnico -NAT Cotado mgetran

Ao Exmo. Sr.
Dr. JANINE DE LIMA BRUNO
Diretor Presidente da AGETRAN
Av. Gury Marques, 2395 - Bairro Universitário
Campo Grande - MS

RECEBIDO

.2..1.2
• Hs

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tims.jus.br 	site:www.tjms.jus.brinat/

	00000001